ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /UBND-VP
V/v điều chỉnh địa bàn kiểm tra

công vụ, nắm tình hình KT-XH

sau Tết Nhâm Dần năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng 02 năm 2022

¬

 Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- CHT Ban CHQS huyện, Trưởng Công an huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 07/02/2022, Chủ tịch UBND huyện ban hành Văn bản số

89/UBND-VP về việc tổ chức các đoàn kiểm tra công vụ, nắm tình hình KT-XH

sau Tết Nhâm Dần năm 2022;

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo điều chỉnh địa bàn kiểm tra của Đoàn số 3 và Đoàn số 5 như sau:

 1. Đoàn số 3 do đồng chí Nguyễn Thu Hường - Ủy viên BTV Huyện ủy,

PCT HĐND huyện làm Trưởng đoàn tổ chức kiểm tra tại địa bàn các xã: Tân

Quang, Phì Điền, Giáp Sơn, Tân Hoa, Biển Động.

 2. Đoàn số 5 do đồng chí Nguyễn Văn Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện

làm Trưởng đoàn tổ chức kiểm tra tại địa bàn các xã: Cấm Sơn, Tân Sơn, Phong

Vân, Phong Minh, Kim Sơn, Sa Lý.

 Các nội dung khác thực hiện theo Văn bản số 89/UBND-VP ngày

07/02/2022 của Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Như trên;

- Thành viên các đoàn;

- Các CQ, ĐV liên quan;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Mạnh Chung

		vmc_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-02-08T08:27:18+0700

		2022-02-08T08:36:53+0700

		2022-02-08T08:37:04+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-02-08T08:37:18+0700